
UCHWAŁA NR 190/XXVI/21 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność  Gminy 

Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Perlejewo, położonych w obrębie wsi Leszczka Duża: 

a) działka nr 262/1 o powierzchni 0,8078 ha, 

b) działka nr  463/8 o powierzchni 0,4554 ha, 

c) działka nr 464/1 o powierzchni 0,3456 ha. 
 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                     Przewodniczący Rady Gminy 

                            Bogdan Radziszewski 


